
 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallitus 

 

Ilveskodin perinne-esineet 

 

Kanta-Hämeen sairaskotisäätiö on perustettu 3.4.1985 ja sen perustajina ja osakkaina 

ovat olleet Sotainvalidien Veljesliiton Kanta-Hämeen piiri ry ja Hämeenlinnan kaupunki. 

Säätiön perustamisen takana on ollut merkittävässä roolissa Kanta-Hämeen 

sotainvalidipiirin silloinen toiminnanjohtaja Jukka Riistelä ja puheenjohtaja Eino J. Helle. 

Säätiön hallituksessa on toiminut K-H sotainvalidipiirin edustajia sen perustamisesta 

lähtien, vuoteen 2023 asti. Säätiö toimi sairaskoti Ilveskodin rakennuttajana ja se 

luovutettiin käyttöön 20.6.1991. Ilveskoti rakennettiin ensisijaisesti sodissamme 

vammautuneiden sotainvalidien hoito- ja kuntoutuspaikaksi. Pitkään näin olikin, Ilveskoti 

täyttyi sotainvalideista. Muita veteraaneja tuli asiakkaiksi vasta myöhempinä vuosina, 

sotainvalidi asiakkaiden vähentyessä luonnollisen poistuman vuoksi. 

 

Ilveskodin kodinomaisuutta ja sotainvalidien viihtyisyyttä oli edistämässä Sotainvalidien 

Veljesliiton Kanta-Hämeen piirin naisjaostot, jotka tekivät tiloihin mm. mattoja, pöytäliinoja, 

seinävaatteita ja tauluja. Perinne-esineistöä lahjoittaneet halusivat lahjoittaa esineitä 

nimenomaan sotainvalideille, ei säätiölle. Lahjoitettujen perinne-esineiden kartoituksesta 

sovittiin 17.1.2024 Ilveskodissa, säätiön puheenjohtaja Mika Penttilän, Ilveskodin johtaja 

Liisa Lähteenmäen, K-H sotainvalidipiirin kunniapuheenjohtaja Heikki Kilpeläisen ja piirin 

puheenjohtaja Matti Rantin kesken. Lahjoitettuja perinne-esineitä kartoitettiin Ilveskodissa 

26.1.2024 ja 30.1.2024. Paikalla olivat K-H sotainvalidipiiristä Heikki Kilpeläinen, Irja 

Hirstiö ja Marja Anttonen, sekä Ilveskodin henkilökunnasta Eija Saarinen ja Marjaana 

Halinen. Molemmat ovat olleet alusta asti Ilveskodissa työntekijöinä ja jääneet sieltä 

eläkkeelle. Esineistöstä on laadittu luettelo 30.1.2024. 

 

Pyydämme, että Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallitus luovuttaa 30.1.2024 laaditun 

luettelon mukaiset Ilveskodin perinne-esineet Sotainvalidien Veljesliiton Kanta-Hämeen 

piirille ja Sotainvalidien Kanta-Hämeen perinneyhdistykselle, joka jatkaa sotainvalidi-työtä 

Kanta-Hämeessä piirin purkautumisen jälkeen. 

 

 

Hämeenlinnassa 21.2.2025 
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